BBS,
Artikel-Nr. C62-2015-B,
mit optionalem Außenanstrich
LACONT Batterie-Beton-Schrank BBS
•
•
•
•

Explosions-Test
BAM Berlin
 Typenbezeichnung BBS
 Zubehör Artikel-Nr.
 Außenmaße B x T x H in mm 1500 x 910 x 2314
 Innenmaße B x T x H in mm 1100 x 630 x 1600
 Verstellbare Lagerebenen 4
 Maße je Lagerebene B x T x H in mm 1000 x 500 x 280
 Belastung je Lagerebene in kg 100
 Eigengewicht in kg 2850
 Artikel-Nr. C62-2015-B
 Außenanstrich weiß C62-2016-B
 zusätzliche Gitterrost-Lagerebene C62-2017-B
 Brandschutzkabeldurchführung C62-2018-B
 Brandmeldung inkl. potentialfreiem Kontakt und außen liegendem Schaltkasten C62-2019-B
 Ladeeinrichtung mit Steckdosenleiste 5-fach in jeder Lagerebene (4 Ebenen) C62-2020-B
 Aerosol-Löschsystem C62-2021-B
Sicherheitskennzeichnung
nach ADR-Vorschrift
LACONT Batterie-Beton-Schrank BBS
Zur sicheren Lagerung von Lithium-Ionen-Akkus